

Scanex Nordic ApS
Sophienberg Vænge 33, 2960 Rungsted Kyst

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 51 96 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Lars Nolkranz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanex Nordic ApS
Sophienberg Vænge 33
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 26 51 96 75
Stiftet: 15. marts 2002
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Bestyrelse

Tora Margareta Nolkrantz
Lars Bengt Peter Nolkrantz

Direktion

Lars Bengt Peter Nolkrantz

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og at fungere som holdingselskab for selskaber med samme formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110.352 kr. mod -258.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.451 kr. mod -284.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke årsregnskabet for 2020 eller selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-110.352	-258.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	337.003	-10.392
Øvrige finansielle omkostninger	-2.258	-15.692
Resultat før skat	224.393	-284.639
Skat af årets resultat	-2.942	0
Årets resultat	221.451	-284.639
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.003	-10.392
Disponeret fra overført resultat	-115.552	-274.247
Disponeret i alt	221.451	-284.639

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.214.560	877.557
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.214.560	877.557
	Anlægsaktiver i alt	1.214.560	877.557
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	23.368	22.731
	Tilgodehavender i alt	23.368	22.731
	Likvide beholdninger	179.695	329.560
	Omsætningsaktiver i alt	203.063	352.291
	Aktiver i alt	1.417.623	1.229.848

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020 kr.</u>	<u>2019 kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.039.293	702.290
4	Overført resultat	-65.702	49.850
Egenkapital i alt		<u>1.098.591</u>	<u>877.140</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	175.796	175.796
	Selskabsskat	9.577	5.438
	Anden gæld	133.659	171.474
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.032</u>	<u>352.708</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>319.032</u>	<u>352.708</u>
Passiver i alt		<u>1.417.623</u>	<u>1.229.848</u>

5 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	175.267	175.267
Kostpris 31. december	175.267	175.267
Opskrivninger 1. januar	702.290	712.682
Årets opskrivning	337.003	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-10.392
Opskrivninger 31. december	1.039.293	702.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.214.560	877.557
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scanex Medical Systems AB	Sverige	75 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	702.290	712.682
Resultatandel	337.003	-10.392
	1.039.293	702.290
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	49.850	324.097
Årets overførte overskud eller underskud	-115.552	-274.247
	-65.702	49.850

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 20120